

RAB DAK NON FISIK DINAS KESEHATAN KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN 2022
MENU PELATIHAN/PENINGKATAN KAPASITAS TOPIK PRIORITAS

II BOK DINAS KESEHATAN																
MENU				URAIAN KOMPONEN	KOMPONEN PEMBIAYAAN		SATU AN	RINCIAN					SATUAN	SUB TOTAL	HARGA SATUAN	JUMLAH TOTAL
					KODE REKENING	DETAIL										
6	Pelatihan/ Peningkatan Kapasitas Topik Prioritas															1.970.791.000
6.1	Pelatihan Tenaga Kesehatan/Petugas Puskesmas sesuai layanan kluster siklus hidup															1.582.966.000
		1)	Pelatihan pelayanan kluster Ibu Hamil, Balita dan Remaja													74.400.000
		a)	Praktek Lapangan (Kalakarya) MTBS di Tingkat Puskesmas	Luring												74.400.000
			Fasilitator	Honor Fasilitator Pendamping untuk praktek klinis	5.1.02.02.01.0029	Honor Fasilitator	OJ	2 org	x	21 pus	x	1 jpl x 4 hr	orang/jam	168	300.000	50.400.000
				Transport fasilitator pendamping	5.1.02.04.01.0003	Tj. Makmur, Tj. Beringin		2 org	x	2 pus	x	4 kl	orang/pusk/hari	16	250.000	4.000.000
						Rahul, Tapan	OH	2 org	x	2 pus	x	4 kl	orang/pusk/hari	16	200.000	3.200.000
						Inderapura, Airpura	OH	2 org	x	2 pus	x	4 kl	orang/pusk/hari	16	175.000	2.800.000
						Air Haji, Bl. Selasa, Kt. Baru, Kambang,	OH	2 org	X	4 pus	X	4 kl	orang/pusk/hari	32	150.000	4.800.000
						Surantih, Kayu Gadang		2 org	x	2 pus	x	4 kl	orang/pusk/hari	16	130.000	2.080.000
						BBB, Tarusan, Ps. Baru, Kt. Berapak, Asam Kumbang, Koto Mudik, Ps. Kuok	OH	2 org	X	7 pus	x	4 kl	orang/pusk/hari	56	110.000	6.160.000
						Salido dan Lumpo	OH	2 org	X	2 pus	X	4 kl	orang/pusk/hari	16	60.000	960.000
			Fasilitator	Honor Fasilitator Pendamping untuk praktek klinis	5.1.02.02.01.0029	Honor Fasilitator	OJ	2 org	x	12 pus	x	2 jpl x 4 hr	orang/jam	192	300.000	57.600.000
				Transport fasilitator pendamping	5.1.02.04.01.0003	Tj. Makmur, Tj. Beringin		2 org	x	1 pus	x	4 kl	orang/pusk/hari	8	250.000	2.000.000

						Rahul, Tapan	OH	2 orng	x	2 pusk	x	4 kl	orang/pusk/1	16	200.000	3.200.000	
						Inderapura, Airpura	OH	2 orng	x	1 pusk	x	4 kl	rang/pusk/ha	8	175.000	1.400.000	
						Air Haji, Bl. Selasa, Kt. Baru, Kambang,	OH	2 org	X	2 pusk	X	4 kl	rang/pusk/ha	16	150.000	2.400.000	
						Surantih, Kayu Gadang		2 orng	x	2 pusk	x	4 kl	rang/pusk/ha	16	130.000	2.080.000	
						BBB, Tarusan, Ps. Baru, Kt. Berapak, Asam Kumbang, Koto Mudik, Ps. Kuok	OH	2 org	X	2 pusk	x	4 kl	rang/pusk/ha	16	110.000	1.760.000	
						Salido dan Lumpo	OH	2 orng	X	2 pusk	X	4 kl	rang/pusk/ha	16	60.000	960.000	
				2)	Pelatihan pelayanan klaster Usia Produktif dan Lansia											265.838.000	
				a)	Pelatihan tenaga kesehatan deteksi dini Faktor Risiko PTM	Luring										195.938.000	
					Pelatihan Deteksi Dini Kanker Payudara dan Kanker leher rahim bagi dokter dan Bidan di Puskesmas	Belanja Bahan											
						ATK	pkt	1	x	1 pkt	x	1 keg	pkt/keg	1	500.000	500.000	
						Penggandaan Modul	bh	30	x	1 pkt	x	1 keg	bh/pkt	30	50.000	1.500.000	
						Spanduk	bh	2	x	4 m	x	1	M2	8	46.000	368.000	
						Kit Peserta	pkt	30	x	1 pkt	x	1 keg	org/pkt	30	25.000	750.000	
						Bahan Habis pakai	pkt	30	x	1 pkt	x	1 keg	org/pkt	30	15.000	450.000	
					Belanja non onerasional lainnva												
					Belanja Jasa Profesi	1.02.02.01.00	Honor Penceramah	OJ	2	x	2 jpl	X	1 kl	org/jpl	4	850.000	3.400.000
							Honor Pengajar	OJ	4	x	13 jpl	X	1kl	org/jpl	52	300.000	15.600.000
							Honor Pengajar Lapangan	OJ	2	x	6 jpl	x	1 kl	org/jpl	12	300.000	3.600.000
							MOT	OJ	1	x	7 hari	x	1 kl	org/jpl	7	300.000	2.100.000
							QC / TOC	OH	2	x	4 hr	x	1 keg	OH	8	300.000	2.400.000
					Belanja Jasa Sewa		Sewa Kendaraan	pkt	3	x	1 lks	x	1 keg	pkt/llks	3	600.000	1.800.000
							Sewa Tempat Praktek	pkt	30	x	1 hr	x	1 keg	org/pkt	30	25.000	750.000
					Perjalanan Dinas Paket Meeting	1.02.02.01.00	PESERTA										
							Paker meeting Full board	OH	30	X	6	X	1	OH	180	550.000	99.000.000

						Uang Saku		30	X	7	X	1	OH	210	60.000	12.600.000
						Transport peserta										-
						Tj. Makmur, Tj. Beringin	OH	2	X	2	X	2	OH	8	250.000	2.000.000
						Rahul, Tapan	OH	2	X	2	X	2	OH	8	200.000	1.600.000
						Inderapura, Airpura	OH	2	X	1	X	2	OH	4	175.000	700.000
						Air Haji, Bl. Selasa, Kt. Baru, Kambang,	OH	2	X	3	X	2	OH	12	150.000	1.800.000
						Surantih, Kayu Gadang	OH	2	X	1	X	2	OH	4	130.000	520.000
						BBB, Tarusan, Ps. Baru, Kt. Berapak, Asam Kumbang, Koto Mudik, Ps. Kuok	OH	2	X	5	X	2	OH	20	110.000	2.200.000
						Salido dan Lumpo	OH	2	X	1	X	2	OH	4	60.000	240.000
						PENGAJAR										
						Paket meeting fullboard		4	x	6 hr	x	1 keg	OH	24	550.000	13.200.000
						Transport		4	X	2 hr	X	1 keg	OH	8	400.000	3.200.000
						MOT										
						Paket meeting fullboard		1	x	6 hr	x	1 keg	OH	6	550.000	3.300.000
						Transport		1	X	1	X	1 keg	OH	1	400.000	400.000
						QC / TOC										
						Paket meeting fullboard		2	x	6 hr	x	1 keg	OH	12	550.000	6.600.000
						Transport		2	X	1 hr	X	1 keg	OH	2	400.000	800.000
						PANITIA										
						Paket meeting fullboard		3	x	6 hr	x	1 keg	OH	18	550.000	9.900.000
						Uang Saku		3	x	7 hr	x	1 keg	OH	21	60.000	1.260.000
					Akreditasi Pelatihan	PNBP akreditasi pelatihan		1 pkt	x	1 keg			pkt/keg	1	2.200.000	2.200.000
					E Sertifikat	E sertifikat peserta, penceramah, pengajar, MOT, QC, dan panitia		30	x	1 bh	x	1 keg	org/bh	30	40.000	1.200.000

				b)	Workshop pelayanan skrining layak hamil bagi PUS	daring											7.200.000	
						- SKP IBI dan IDI		SKP IBI	SKP	2	X	1 kl	X		skp	1	500.000	500.000
						- Honor fasilitator	5.1.02.002.01.0003	Honor Narasumber Propinsi (SPOG, IBI,)	OJ	2 org	X	2 jpl	X		orng/jpl	4	850.000	3.400.000
								Dinkes Propinsi	OJ	1 orng	x	2 jpl	x	1 kl	orng/jpl	2	700.000	1.400.000
								Honor Narasumber Kabupaten (Kadis Kesehatan	OJ	1	X	2 jpl	X		orng/jpl	2	700.000	1.400.000
						Makan Minum		Makan dan Snack	paket	10 org	X	2 kl	X		pkt	20	25.000	500.000
				c)	Pelatihan pelayanan kesehatan korban kekerasan terhadap perempuan dan anak dan tindak pidana perdagangan orang, dan disabilitas	Luring											62.700.000	
						1. Alat Peraga		Rape kit	paket	42 pkt	X		X		paket	42	200.000	8.400.000
						2. Penggandaan Modul Peserta	5.1.02.01.01.0026	Fotocopy penggandaan	lembar	42 bh	X	100 lbr	X		bh/lembar	4.200	200	840.000
						1. Honor Pengajar	5.1.02.04.01.0004	Honor Narasumber Tim Ahli (Polisi, Psikolog, dokter	OJ	3 org	X	2 jpl	X	1	orang/jpl	6	850.000	5.100.000
								Honor Narasumber Kabupaten (Kadis Kesehatan	OJ	1 org	X	2 jpl	X	1	orang/jpl	2	700.000	1.400.000
								Honor Narsum Prop	OJ	1 org	x	4 jpl	x	1	orang/jpl	4	700.000	2.800.000
								Honor Nara Sumber Kab eselon 3 ke bawah	oj	1 org	x	6 jpl	x	1	orang/jpl	3	600.000	1.800.000
						2. Honor MOT			OJ	1	X	16	X		org/jam	16	35.000	560.000
						3. Paket Fullboard panitia	5.1.02.04.01.0004	Paket Fullboard	paket	52	X	1 pkt	X	1	paket	52	550.000	28.600.000
						4. Transport Peserta	5.1.02.04.01.0004	Tj. Makmur, Tj. Beringin	OH	2 orng	X	2 pusk	X	2 hr	orang/hari	8	250.000	2.000.000
							5.1.02.04.01.0004	Rahul, Tapan	OH	2 orng	X	2 pusk	X	2 hr	orang/hari	8	200.000	1.600.000
							5.1.02.04.01.0004	Inderapura, Airpura	OH	2 orng	X	2 pusk	X	2 hr	orang/hari	8	175.000	1.400.000

						Silaut Lunang	OH	3 org			X	2	orang/hari	6	250.000	1.500.000
						Rahul dan Tapan	OH	3 org			X	2	orang/hari	6	200.000	1.200.000
						Pancung Soal dan air Pura	OH	3 org			X	2	orang/hari	6	175.000	1.050.000
						Linggo sari baganti, ranah Pesisir dan Lengayang	OH	5 org			X	2	orang/hari	10	150.000	1.500.000
						Sutera	OH	3 org			x	2	orang/hari	6	130.000	780.000
						Bt Kps,Tarusan, Bayang, bayu	OH	8 org			x	2	org/hr	16	110.000	1.760.000
						IV Jurai	OH	5 org			x	2	orang/hari	10	60.000	600.000
						PENGAJAR										
						Paket meeting fullboard		4 org	x	5 hr	x	1 keg	OH	20	550.000	11.000.000
						Transport		2 org	X	2 hr	X	1 keg	OH	4	400.000	1.600.000
						MOT										
						Paket meeting fullboard		1 org	x	5 hr	x	1 keg	OH	5	550.000	2.750.000
						Transport		1 org	X	2 hr	X	1 keg	OH	2	400.000	800.000
						QC										
						Paket meeting fullboard		1 org	x	5 hr	x	1 keg	OH	5	550.000	2.750.000
						Transport		1 org	X	2 hr	X	1 keg	OH	2	400.000	800.000
						PANITIA										
						Paket meeting fullboard		3 org	x	5 hr	x	1 keg	OH	15	550.000	8.250.000
						Uang Saku		3 org	x	6 hr	x	1 keg	OH	18	60.000	1.080.000
					Akreditasi Pelatihan	PNBP akreditasi pelatihan		1 pkt	x	1 keg			pkt/keg	1	2.200.000	2.200.000
					E Sertifikat	E sertifikat peserta, penceramah, pengajar, MOT, QC, dan panitia		40 org	x	1 bh	x	1 keg	org/bh	40	40.000	1.600.000
				b)	Pelatihan petugas TBC	Luring										114.578.000
					Belanja Bahan	ATK		1	x	1 pkt	x	1 keg	pkt/keg	1	493.000	493.000

						Penggandaan Modul		25	x	1 pkt	x	1 keg	bh/pkt	25	50.000	1.250.000
						Kit Peserta		25	x	1 pkt	x	1 keg	org/pkt	25	25.000	625.000
						Bahan Praktek		1	x	1 pkt	x	1 keg	org/pkt	1	1.500.000	1.500.000
					Belanja non operasional lainnya	Honor Penceramah	1.02.02.01.000	1 org	x	1 jpl	X	1 keg	org/jpl	1	850.000	850.000
					Belanja Jasa Profesi	Honor Pengajar Prop		2 orng	x	8 jpl	X	1 keg	org/jpl	16	300.000	4.800.000
						Honor Pengajar Kab		2 org	x	8 jpl	x	1 keg	org/jpl	16	300.000	4.800.000
						MOT		1 Org	x	5 hr	x	1 kl	org/jpl	6	300.000	1.800.000
						QC		1 orng	x	5 hr	x	1 keg	OH	6	300.000	1.800.000
					Perjalanan Dinas Paket Meeting	PESERTA	1.02.02.01.000									-
						Paker meetening Full board		25 Orng	X	4 hari	X	1 kl	OH	100	550.000	55.000.000
						Uang Saku		25 org	X	5 hr	X	1 kl	OH	125	60.000	7.500.000
						Transport peserta								50		-
						Silaut Lunang	OH	2 org			X	2 hr	orang/hari	4	250.000	1.000.000
						Rahul dan Tapan	OH	3 org			X	2 hr	orang/hari	6	200.000	1.200.000
						Pancung Soal dan air Pura	OH	2 org			X	2 hr	orang/hari	4	175.000	700.000
						Linggo sari baganti, ranah Pesisir dan Lengavang	OH	4 org			X	2 hr	orang/hari	8	150.000	1.200.000
						Sutera	OH	2org			x	2 hr	orang/hari	4	130.000	520.000
						Bt Kps,Tarusan, Bayang, havu	OH	7 org			x	2 hr	org/hr	14	110.000	1.540.000
						IV Jurai	OH	5 org			x	2 hr	orang/hari	10	50.000	500.000
						PENGAJAR										-
						Paket meeting fullboard		4 orng	x	4 hr	x	1 keg	OH	16	550.000	8.800.000
						Transport		2 org	X	2 hr	X	1 keg	OH	4	400.000	1.600.000
						MOT										-
						Paket meeting fullboard		1 orng	x	4 hr	x	1 keg	OH	4	550.000	2.200.000
						Transport		1 org	X	2 hr	X	1 keg	OH	2	400.000	800.000
						QC										-
						Paket meeting fullboard		1 orng	x	4 hr	x	1 keg	OH	4	550.000	2.200.000

[illegible]

				a)	Pelatihan Manajemen Puskesmas, Posyandu dan Posyandu Prima	Luring												812.040.000
						Belanja Bahan		ATK	pkt	1	x	1 pkt	x	3 ank	pkt/keg	3	500.000	1.500.000
								Penggandaan Modul	bh	30	x	1 pkt	x	3 ank	bh/pkt	90	150.000	13.500.000
						Belanja Jasa Profesi	1.02.02.01.00	Honor										
								Honor Penceramah	OJ	1 org	x	2 jpl	X	3 ank	org/jpl	6	700.000	4.200.000
								Honor Pengajar (teori)	OJ	1 orng	x	23 jpl	X	3 ank	org/jpl	69	300.000	20.700.000
								Honor Pengajar (Praktek)	OJ	3 org	x	16 jpl	x	3 ank	org/jpl	144	300.000	43.200.000
								Honor Pengajar Lapangan	OJ	3 org	x	4 jpl	x	3 ang	org/jpl	36	300.000	10.800.000
								MOT	oj	1 Org	x	10 hr	x	3 ank	org/jpl	30	300.000	9.000.000
								QC	OH	1 orng	x	10 hr	x	3 ank	OH	30	300.000	9.000.000
						Belanja Jasa Sewa		Sewa Kendaraan	pkt	4 bh	x	1 lks	x	3 ank	pkt/lokus	12	600.000	7.200.000
								Sewa Tempat Praktek	pkt	30 org	x	1 hr	x	3 ank	org/pkt	90	25.000	2.250.000
						Perjalanan Dinas Paket Meeting	1.02.02.01.00	PESERTA										
								Paker meetning Full board	OH	30 org	X	9 hari	X	3 ank	OH	810	550.000	445.500.000
								Uang Saku		30 org	X	10 hr	X	3 ank	OH	900	60.000	54.000.000
								Transport peserta		30 org		2 ank		2 hr		180		-
								Tj. Makmur, Tj. Beringin	OH	4 org	X	2 Pusk	X	2 hari	OH	16	250.000	4.000.000
								Rahul,	OH	6 org	X	1 Pusk	X	2 hari	OH	12	200.000	2.400.000
								Tapan	OH	5 org	X	1 Pusk	X	2 hari	OH	10	200.000	2.000.000
								Inderapura, Airpura	OH	4 org	X	2 Pusk	X	2 hari	OH	16	175.000	2.800.000
								Air Haji, Bl. Selasa, Kt. Baru, Kambang,	OH	4 org	X	4 Pusk	X	2 hari	OH	32	150.000	4.800.000
								Surantih	OH	5 org	X	1 Pusk	X	2 hari	OH	10	130.000	1.300.000

[illegible]

1)	Workshop pelayanan klaster Ibu Hamil, Balita dan Remaja														85.135.000
	a)	Pelatihan pemantauan tumbuhkembang harian bagi kader, PAUD/TK/RA										84			85.135.000
		Peserta (Kader)	Transport Fasilitator	5.1.02.04.01.0004	Silaut Lunang	OH	2 org	X	2 pusk	X	2 hari	Orang/Hari	8	250.000	2.000.000
				5.1.02.04.01.0004	Rahul dan Tapan	OH	2 org	X	2 pusk	X	2 hari	Orang/Hari	8	200.000	1.600.000
				5.1.02.04.01.0004	Pancung Soal dan air Pura	OH	2 org	X	2 pusk	X	2 hari	Orang/Hari	8	175.000	1.400.000
				5.1.02.04.01.0004	Linggo sari baganti, ranah Pesisir dan Lengayang	OH	2 org	X	4 pusk	X	2 hari	Orang/Hari	16	150.000	2.400.000
				5.1.02.04.01.0004	Surantih, Kayu Gadang	OH	2 org	X	2 pusk	X	2 hari	Orang/Hari	8	130.000	1.040.000
				5.1.02.04.01.0004	Bt Kps, Tarusan, Bayang, bayu	OH	2 org	X	7 pusk	X	2 hari	Orang/Hari	28	110.000	3.080.000
				5.1.02.04.01.0004	IV Jurai	OH	2 org	X	2 pusk	X	2 hari	Orang/Hari	8	60.000	480.000
					Honor Fasilitator	OH	2 org	x	21 pusk	x	3 jpl	OH	126	300.000	37.800.000
2)			Penggandaan	5.1.02.04.01.0026	Penggandaan	paket	4475	X	1 pkt	x			4.475	200	895.000
			konsumsi	5.1.02.04.01.0004	Snack	porsi	20	X	21 pusk	X	4 kali	porsi	1.680	11.000	18.480.000
					Makan	porsi	20	X	21 pusk	X	2 kali	porsi	840	19.000	15.960.000
Workshop pelayanan klaster Usia Produktif dan Lansia															123.460.000
a)	Workshop Kader pelayanan bagi Usia Produktif dan Lansia (Lansia, Keskerja, germas, aktivitas fisik, kesehatan reproduksi, kesjiwa)														123.460.000
	Kader Usia Produktif														51.500.000
		Penggandaan Modul Orientasi	5.1.02.01.01.0026	Modul Pelatihan	Lembar	105 buah	X	100 lbr	X			buah/lembar	10.500	200	2.100.000

				Belanja Jasa Profesi/Narasumber	5.1.02.04.01.0004	Honor Narasumber Propinsi	OJ	1 org	X	2 jpl	X	2 ank	orang/jpl	4	700.000	2.800.000
						Honor Narasumber Kabupaten (Eselon II)	OJ	1 org	X	2 jpl	X	2 ank	orang/jpl	4	700.000	2.800.000
						Honor Narasumber Kabupaten (Eselon III kebawah)	OJ	1 org	X	2 jpl	X	2 ank	orang/jpl	4	600.000	2.400.000
						Honor Ahli	OJ	1 org	x	2 jpl	x	2 ank	orang/jpl	4	850.000	3.400.000
				Belanja Paket Fullday Meeting:	5.1.02.04.01.0004	Paket meeting Fullday	paket	115	X	1	X	1	paket	115	200.000	23.000.000
				Transport	5.1.02.04.01.0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) Silaut, Lunang	OH	5 org	X	2 pusk	X	1 hr	250.000	10	250.000	2.500.000
					5.1.02.04.01.0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) BAB Tapan dan rahul	OH	5 org	X	2 pusk	X	1 hr	200.000	10	200.000	2.000.000
					5.1.02.04.01.0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) Pancung Soal dan Airpura	OH	5 org	X	2 pusk	X	1 hr	175.000	10	175.000	1.750.000
					5.1.02.04.01.0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) Linggo sari Baganti, Ranah Pesisir, Lengayang	OH	5 org	X	4 pusk	X	1 hr	150.000	20	150.000	3.000.000
					5.1.02.04.01.0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) Sutera	OH	5 org	X	2 pusk	X	1 hr	130.000	10	130.000	1.300.000
					5.1.02.04.01.0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) Batang Kapas, Tarusan, Bayangdan IV Nagari Bayang Utara	OH	5 org	X	7 pusk	X	1 hr	110.000	35	110.000	3.850.000
					5.1.02.04.01.0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) IV Jurai dan Kecamatan	OH	5 org	X	2 pusk	X	1 hr	60.000	10	60.000	600.000
				bahan praktek												
				Kader Lansia												51.500.000
				Penggandaan Modul Orientasi	5.1.02.01.01.0026	Modul Pelatihan	Lembar	105 buah	X	100 lbr	X		buah/lembar	10.500	200	2.100.000

					Belanja Jasa Profesi/Narasumber	5.1.02.04.01. 0004	Honor Narasumber Propinsi	OJ	1 org	X	2 jpl	X	2 ank	orang/jpl	4	700.000	2.800.000
							Honor Narasumber Kabupaten (Eselon II)	OJ	1 org	X	2 jpl	X	2 ank	orang/jpl	4	700.000	2.800.000
							Honor Narasumber Kabupaten (Eselon III kecamatan)	OJ	1 org	X	2 jpl	X	2 ank	orang/jpl	4	600.000	2.400.000
							Honor Ahli	OJ	1 org	x	2 jpl	x	2 ank	orang/jpl	4	850.000	3.400.000
					Belanja Paket Fullday Meeting:	5.1.02.04.01. 0004	Paket meeting Fullday	paket	115	X	1	X	1	paket	115	200.000	23.000.000
					Transport	5.1.02.04.01. 0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) Silaut, Lunang	OH	5 org	X	2 pusk	X	1 hr	250.000	10	250.000	2.500.000
						5.1.02.04.01. 0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) BAB Tapan dan rahul	OH	5 org	X	2 pusk	X	1 hr	200.000	10	200.000	2.000.000
						5.1.02.04.01. 0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) Pancung Soal dan Airpura	OH	5 org	X	2 pusk	X	1 hr	175.000	10	175.000	1.750.000
						5.1.02.04.01. 0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) Linggo sari Baganti, Ranah Pesisir, Lengayang	OH	5 org	X	4 pusk	X	1 hr	150.000	20	150.000	3.000.000
						5.1.02.04.01. 0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) Sutera	OH	5 org	X	2 pusk	X	1 hr	130.000	10	130.000	1.300.000
						5.1.02.04.01. 0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) Batang Kapas, Tarusan, Bayangdan IV Nagari Bayang Utara	OH	5 org	X	7 pusk	X	1 hr	110.000	35	110.000	3.850.000
						5.1.02.04.01. 0004	Penggantian Transport Peserta (ASN - Non ASN) IV Jurai dan Kecamatan	OH	5 org	X	2 pusk	X	1 hr	60.000	10	60.000	600.000
																	20.460.000
					Penggandaan Modul Orientasi		modul kesker	kempl	42 bh	X	50 lbr	X	kali	bh/lembar	2.100	200	420.000
					Belanja Jasa Profesi/Narasumber		Eselon II Kab	oj	1 org	x	2 jpl	x		org/jpl	2	70.000	140.000
							Eselon III dibawah Kab	OJ	1 org	X	2 jpl	X		org/jpl	2	600.000	1.200.000

[illegible]

